
Jana Kolaříková (jr28jr) ID 247303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte na mé stránce. Těší mě Váš zájem. Nabízím věci po mém chlapečkovi Dominičkovi a něco málo i z
dospěláckých věcí. Snažím se dávat takové ceny, aby byly věci prodejné a mnohem levnější než v obchodě. Jsou po jednom
miminku, takže většinou jako nové a nezničené.
 Oblečení se snažím vyfotit v co nejlepším světle,ale pokaždé se to nepovede, pokud se liší barvička ve skutečnosti než na
fotografii, uvedu to ve slovním popisu k fotu. Pokud budete chtít jakoukoliv věcičku přeměřit, není problém, klidně pište.
 Děkuji Vám, že jste si přečetly mé podmínky a věřím, že si u mě vyberete, a že budete s obchůdkem spokojené. Balíčky
odesílám doporučeně po připsání peněz na můj účet, na dobírku neposílám. Do každého balíčku se snažím dát malý dáreček
pro maminku nebo pro mimi. Máte-li dotazy, pište, ráda Vám odpovím. Pokud se mi ovšem do pěti dnů nedostane od Vás
odpovědi, anuluji Vaši "rezervaci". V případě, že půjde o závaznou objednávku, po zaslání mého čísla účtu a podmínek k
platbě, čekám max. sedm dní.
 Děkuji za pochopení a přeji Vám hezký den.
 Janka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

